証券コード 4571

 2024年６月26日

株 主 各 位
 東 京 都 港 区 愛 宕 二 丁 目 ５ 番 １ 号

N A N O  M R N A 株 式 会 社
 代表取締役社長 秋 永 士 朗

第28回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、さて、2024年５月30日付で電子提供措置を開始いたしました「第28期定時株主総会

招集ご通知」における株主総会参考書類の記載内容の一部に修正を要する箇所がございまし
たので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させてい
ただきます。

敬 具

記

１． 修正の理由

取締役候補者松村淳が、株式会社ウィズ・パートナーズ代表取締役社長CEOを、2024年

６月25日開催の同社定時株主総会終結の時をもって退任したため、修正を行うもので

す。

２． 修正箇所（修正箇所に下線を付しております）

招集ご通知 ５ページ 株主総会参考書類 議案及び参考事項 議案 取締役４名選任の件

候補者番号２ 松村淳氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

修正前

    1986年    4 月 野村證券株式会社入社

    2008年    1 月 株式会社クワイエット・パートナーズ代表取締役

    2010年    9 月 株式会社ウィズ・パートナーズ代表取締役

    2012年    3 月 当社取締役

2017年    3 月 株式会社ALBERT取締役

    2019年    12 月 アクセルマーク株式会社取締役会長

2020年    4 月 アクセリード株式会社取締役会長（現任）

2020年    5 月 株式会社ウィズ・パートナーズ代表取締役社長CEO（現任）

    2021年    3 月 アクセルマーク株式会社取締役（現任）

2021年    6 月 当社取締役

2023年    1 月 当社取締役会長（現任）

修正後

    1986年    4 月 野村證券株式会社入社

    2008年    1 月 株式会社クワイエット・パートナーズ代表取締役

    2010年    9 月 株式会社ウィズ・パートナーズ代表取締役

    2012年    3 月 当社取締役

2017年    3 月 株式会社ALBERT取締役

    2019年    12 月 アクセルマーク株式会社取締役会長

2020年    4 月 アクセリード株式会社取締役会長（現任）

2020年    5 月 株式会社ウィズ・パートナーズ代表取締役社長CEO

    2021年    3 月 アクセルマーク株式会社取締役（現任）

2021年    6 月 当社取締役

2023年    1 月 当社取締役会長（現任）

以上